Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Valle d'Aosta Via Grand'Eyvia, 2 – 11100 Aosta (AO) <u>cr.valledaosta@cri.it</u> C.F. e P.IVA 13669721006



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N. 13 DEL 18 maggio 2017

Oggetto: Cooptazione Consigliere Giovane Saint Vincent

VISTO il Dlgs. 178/2012 del 28/09/2012 e s.m.i. con il quale è stata approvata la riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO l'Atto costitutivo dell'Associazione di Promozione sociale denominata "Associazione Nazionale della Croce Rossa Italiana", Repertorio n° 3132, raccolta n° 2134, registrati a Roma il 04/01/2016 al n° 50 serie IT, rogito notaio Mussolini, il cui Art.. 5 prevede che gli attuali Presidenti dei Comitati territoriali, a tutti i livelli, esercitino le competenze attribuite dallo Statuto agli organi del corrispondente livello territoriali;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – APS che costituisce allegato A dell'Atto Costitutivo menzionato;

VISTO il verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale Valle d'Aosta in data 30/03/2017 con il quale si da atto dell'elezione dello scrivente alla carica di Presidente Regionale;

VISTO il verbale della Commissione elettorale di Saint Vincent del 26 marzo 2017 con il quale si dava atto della assenza della lista per l'elezione del Consigliere dei Giovani, a causa della mancanza del numero di soci nec essario per la sottoscrizione;

DATO ATTO di quanto disposto dall'Art. 13 comma 2 in merito alla procedura di cooptazione del Consigliere Giovane in caso di assenza di candidature;

VISTO il verbale dell'Assemblea dei Giovani di Saint Vincent del 17 aprile c.a. con il quale viene nominato il Volontario NICOLA PILLA;

PROCLAMA

Il Volontario NICOLA PILLA membro Rappresentante dei Giovani del Consiglio del Comitato di Saint Vincent.

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Valle d'Aosta Via Grand'Eyvia, 2 – 11100 Aosta (AO) <u>cr.valledaosta@cri.it</u> C.F. e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

Copia del presente Provvedimento è trasmessa:

Al Comitato di Saint Vincent; Al Comitato di Aosta; Al Delegato Regionale di Area 5

Aosta, li 18 maggio 2017



Croce Rossa Italiana Comitato di Saint-Vincent



Data: 17/04/2016

Verbale Assemblea dei soci Giovani

Il giorno 17 aprile c.a., alle ore 18:00, nei locali del sede dell'Associazioni si è riunita l'assemblea dei Soci "Giovani",in seconda istanza, con il seguente ordine del giorno:

1. Individuazione del candidato da proporre a cooptazione del Comitato quale Consigliere Giovane.

Sono presenti i soci: Alliod Alberto, Dellea Davide, Dufour Alice, Pilla Nicola.

Il Presidente, constatata la validità, come da articolo 13.2 del regolamento elettorale, ne dichiara l'inizio. La volontaria Alice Dufour viene scelta come segretaria verbalizzante.

Preliminarmente il Presidente spiega le caratteristiche che deve possedere il candidato che verrà cooptato, e sarà scelto dai volontari "Giovani" aventi l'elettorato attivo.

I volontari presenti, aventi tale requisito, sono: Davide Dellea e Nicola Pilla.

Il volontario Nicola Pilla si propone, vista l'assenza di altre candidature si procede con la votazione.

Vengono scelti come scrutinatori i volontari Dufour e Alliod.

Risultati delle votazioni:

1 voto Nicola Pilla

1 scheda bianca

Visti i risultati viene nominato il volontario Sig. Nicola Pilla.

Il Presidente Davide Dellea, come da articolo 12.4, chiede che il verbale venga approvato seduta stante al termine dell'assemblea. I presenti sono favorevoli quindi il verbale verrà approvato al termine dell'assemblea.

Vista l'assenza di altri argomenti da discutere alle ore 18:20 si dichiara conclusa l'assemblea.

Il Presidente

II Verbalizante

Davide Dellea

Alice Dufour

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Saint-Vincent Via Trieste, 16– 11027 Saint-Vincent presidente@crisaintvincent.it | Tel. 0166511555 C.F. e P.IVA 01214260075